
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Текстильщики в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19.03.2024 № 4/7 

 

О согласовании ежеквартального 

сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на II 

квартал 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 

11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» и обращением управы района Текстильщики города Москвы от 

19.03.2024 № исх.-300/24 Совет депутатов муниципального округа 

Текстильщики в городе Москве решил: 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал 2024 года 

(Приложение).  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного 

административного округа города Москвы и управу района Текстильщики 

города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

5. Разместить на сайте Совета депутатов муниципального округа 

Текстильщики в городе Москве www.mun-tekstil.ru. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Текстильщики в городе Москве Игнатьеву А.В. 

 

 

Глава муниципального округа 

Текстильщики в городе Москве                                               А.В. Игнатьева 

 

http://www.mun-tekstil.ru/


 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Текстильщики в городе Москве 

от 19.03.2024 № 4/7 

 

Ежеквартальный сводный районный календарный план  

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной 

 работе с населением по месту жительства на II квартал 2024 года 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Сроки проведения Место проведения Организатор 

проведения 

мероприятия 

Апрель 

 

1.  Развлекательная программа  

«Шкатулка шуток», для участников 

проекта «Московское долголетие» 

01 апреля 

14.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7. 

к.4 

 

ЦМД Текстильщики 

2.  Досуговое мероприятие 

«День смеха» 

01 апреля 

19.00 

1-я ул. Текстильщиков, д. 3А РОО «Регинцентр-

Право» 

Дугинова Т.Л. 

 

3.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

01 апреля 

19.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

4.  Мастер-класс по актерскому 

мастерству, посвященный Дню 

театра 

02 апреля 

18.00 

8-я ул. Текстильщиков, д. 12, 

к. 2 

АНО ТЦ «Времена года» 



 

 

5.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

03 апреля 

10.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

6.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

03 апреля 

10.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.7. к.4 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

7.  Конкурс рисунков 

«Космическое путешествие» 

03 апреля 

11.00 

ул. Юных Ленинцев, д.41 РОО «Наши дети» 

Боровова И.В. 

 

8.  Веселые старты, посвященные Дню 

космонавтики 

03 апреля 

12.00 

ул. Саратовская, д.14/1 АНО ИСВПК «Гридин» 

9.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

04 апреля 

10.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

10.  Открытый урок в английском клубе 05 апреля 

17.00 

ул. Юных Ленинцев, д.41 РОО «Наши дети» 

Боровова И.В. 

 

11.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

06 апреля 

12.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 

 

АНО ФС «Радиус» 

 

12.  Субботник 06 апреля 

12.00 

 

На пересечении ул. 

Артюхиной 

 и ул. Юных Ленинцев  

Управа района 

Текстильщики района 

Общественные 

организации 

НКО 

 

13.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

08 апреля 

12.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 

 

АНО ФС «Радиус» 

 



 

 

14.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

08 апреля 

19.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

15.  Открытый турнир по 

художественной гимнастике 

«Королева Весна» 

 09 апреля 

10.00 

 

Волгоградский проспект, 

46/15, стр. 7 Дворец спорта 

«Москвич» 

АНО ХЦГ «Королева» 

16.  НАБАТ, посвященный Дню 

освобождения узников фашистских 

концлагерей 

09 апреля 

14.00 

 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7, к. 

4 

 

ЦМД Текстильщики 

17.  Тренинг для молодежи  

«Личностный рост добровольца» 

09 апреля 

17.00 

 

ул. Юных Ленинцев, д. 41 АНО «Патриот» 

 

18.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

10 апреля 

10.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

19.  Открытый турнир по 

художественной гимнастике 

«Королева Весна» 

10 апреля 

10.00 

 

Волгоградский проспект, 

46/15, стр. 7 Дворец спорта 

«Москвич» 

АНО ХЦГ «Королева» 

20.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

10 апреля 

10.00 

 

 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.7. к.4 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

21.  Конкурс рисунков «Наш Шолохов», 

посвященный Дню рождения 

М.А.Шолохова 

10 апреля 

11.00 

ул. Юных Ленинцев, д.41 РОО «Наши дети» 

Боровова И.В. 

22.  Турнир по футболу 10 апреля 

13.00 

 

Волжский бульвар, д.6, к.3 АНО «ФСК «Идеал» 



 

 

23.  Концерт «Гармония разнообразия», 

приуроченный к Международному 

Дню культуры 

10 апреля 

15.00 

ул. Шкулева, д.2 РОО «Регинцентр-

Право» 

24.  Открытый турнир по 

художественной гимнастике 

«Королева Весна» 

 11 апреля 

10.00 

 

Волгоградский проспект, 

46/15, стр. 7 Дворец спорта 

«Москвич» 

АНО ХЦГ «Королева» 

25.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

11 апреля 

10.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

26.  Открытый урок  «Подготовка к 

школе» 

12 апреля 

11.00 

1-я ул. Текстильщиков, д.12/9 

 

СВНП МДЦД 

«Информационное 

образование» 

27.  Круглый стол среди активной 

молодежи на тему: «Культура 

общения» 

12 апреля 

18.00 

ул. Юных Ленинцев, д. 41 АНО «Патриот» 

 

28.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

13 апреля 

12.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 

 

АНО ФС «Радиус» 

 

29.  Интеллектуальная викторина  

«Через тернии к звездам», 

посвященная Дню космонавтики 

14 апреля 

14.00 

7 - я ул. Текстильщиков, 

д.7.к.4 

 

ЦМД Текстильщики 

30.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

15 апреля 

12.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 

 

АНО ФС «Радиус» 

 

31.  Открыт урок в группе 

 «Подготовка к школе» 

15 апреля 

18.15 

ул. Шкулёва, д. 17 СВНП МДЦД 

«Информационное 

образование» 

32.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

15 апреля 

19.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 



 

 

 

33.  Круглый стол среди активной 

молодежи на тему: «Культура 

общения» 

16 апреля 

17.00 

ул. Юных Ленинцев, д. 41 АНО «Патриот» 

Митькин А.А. 

 

34.  Субботник 20 апреля 

12.00 

 

На пересечении ул. 

Артюхиной 

 и ул. Юных Ленинцев  

Управа района 

Текстильщики района 

35.  Субботник 20 апреля 

12.00 

 

11-я ул. Текстильщиков, д.2 

Спортивная площадка 
АНО «ГПШ «Орбита» 

36.  Субботник 20 апреля 

12.00 

 

ул. Саратовская, д.3, к.2 АНО «ФСК «Идеал» 

37.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

17 апреля 

10.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

38.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

17 апреля 

10.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.7. к.4 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

39.  Свободный ринг, посвященный 

Международному Дню 

солидарности молодёжи 

17 апреля 

12.00 

ул. Саратовская, д.14/1 АНО ИСВПК «Гридин» 

40.  Трененг по волонтерству 17 апреля 

17.00 

 

1-я ул. Текстильщиков, д. 3А РОО «Регинцентр-

Право» 

 

41.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

18 апреля 

10.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 



 

 

42.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

20 апреля 

12.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 

 

АНО ФС «Радиус» 

 

43.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

22 апреля 

12.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 

 

АНО ФС «Радиус» 

 

44.  Ролевая игра «Основные 

направления социального служения» 

22 апреля 

17.00 

ул. Юных Ленинцев, д. 41 АНО «Патриот» 

. 

 

45.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

22 апреля 

19.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

46.  Сдача нормативов ГТО 23 апреля 

18.00 

 

11-я ул. Текстильщиков, д.2 АНО «ГПШ «Орбита» 

47.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

24 апреля 

10.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

48.  Конкурс рисунков 

«Самое красивое пасхальное яйцо» 

24 апреля 

11.00 

 

ул. Юных Ленинцев, д.41 РОО «Наши дети» 

Боровова И.В. 

49.  Соревнования по гиревому спорту 24 апреля 

13.00 

 

ул. Саратовская, д.3, к.2 АНО «ФСК «Идеал» 

50.  Веселые старты, посвященные 

Международному дню солидарности 

молодёжи 

24 апреля 

16.00 

ул. Чистова, д.13А АНО ИСВПК «Гридин» 

51.  Концерт «Весна танцует и поет» 24 апреля 

17.00 

Место уточняется АНО ТЦ «Времена года» 



 

 

 

52.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

25 апреля 

10.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

53.  Соревнования по роллер хоккею 26 апреля 

16.00-17.00 

Ул Люблинская д 18 ГБУ «Юго-Восток» 

54.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

27 апреля 

12.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 

 

АНО ФС «Радиус» 

 

55.  Мастер -класс по классическому 

танцу 

27 апреля 

17.00 

 

8-я ул. Текстильщиков, д. 12, 

к. 2 

АНО ТЦ «Времена года» 

56.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

28 апреля 

10.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.7. к.4 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

57.  Досуговое мероприятие «Небо над 

Припятью ...», посвященное 

Дню памяти погибших в 

радиационных авариях и 

катастрофах 

28 апреля 

14.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7, 

к.4 

 

ЦМД Текстильщики 

58.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

29 апреля 

12.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 

 

АНО ФС «Радиус» 

 

59.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

29 апреля 

19.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

60.  Обучающий курс на тему: 

«Основы организации 

30 апреля 

17.00 

ул. Юных Ленинцев, д. 41 АНО «Патриот» 

 



 

 

добровольческого мероприятия» 

 

Май 

61.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

01 мая 

10.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

62.  Конкурс рисунка, посвященный Дню 

защиты детей 

с 01 по 05 мая 

 

 

ул. Саратовская д. 18/10 АНО ХЦГ «Королева» 

63.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

02 мая 

10.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

64.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

04 мая 

12.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 

 

АНО ФС «Радиус» 

 

65.  Досуговое мероприятие  

«Пасхальный звон»,  

посвященное празднованию Пасхи 

04 мая 

14.00 

 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7, к.4 

 

ЦМД Текстильщики 

66.  Акция по уходу за памятниками, 

мемориальными досками, 

памятными знаками и 

захоронениями участников Великой 

Отечественной войны, 

военачальников, воинов-

интернационалистов 

 

07 мая 

11.00 

ул. Малышева, д.13, корп.2                                         

ул. Малышева, д.21                     

  ул. Юных Ленинцев, д.12                                                                                               

ул. Юных Ленинцев, д.5                                                                

1-я ул. Текстильщиков, д.8                                 

1-я ул. Текстильщиков, д.10 

Управа района 

Текстильщики 

Божор Я.Г. 

ЦМД Текстильщики 

Данькова Л.Ю. 

 

67.  Торжественный митинг у памятника 08 мая Ул. Юных Ленинцев д 10/15 Управа района 



 

 

Пушка 

 

12.00 Текстильщики 

ЦМД Текстильщики 

Совет ветеранов 

ГБУ «Жилищник» 

Молодежная палата 

68.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

06 мая 

12.00 

 

 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 

 

АНО ФС «Радиус» 

 

69.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

06 мая 

19.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

70.  Турнир по мини-футболу,  

посвященный Дню победы 

07 мая 

18.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

71.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

08 мая 

10.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

72.  Конкурс стихов, посвященный Дню 

Победы 

08 мая 

15.00 

 

ул. Саратовская, д. 18/10 АНО ХЦГ «Королева» 

73.  Торжественное мероприятие 

«Память бессмертна», посвященное 

Дня Победы 

09 мая 

09.00 

 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7.к.4 

 

ЦМД Текстильщики 

74.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

09 мая 

10.00 

 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 



 

 

 

75.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

11 мая 

12.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 

 

АНО ФС «Радиус» 

 

76.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

13 мая 

12.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 

 

АНО ФС «Радиус» 

 

77.  Мастер-класс поделок «Мир, труд, 

май» 

13 мая 

17.00 

ул. Шкулёва, д. 17 СВНП МДЦД 

«Информационное 

образование» 

78.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

13 мая 

19.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

79.  Виниловый четверг 

музыкально-песенное мероприятие, 

с использованием винилового 

проигрывателя и музыкальных 

пластинок 

«Песни Победы» 

14 мая 

14.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7.к.4 

 

ЦМД Текстильщики 

80.  Досуговое мероприятия «Моя семья 

и Я», посвященное Дню семьи 

14 мая 

18.00 

8-я ул. Текстильщиков, д. 12, к. 

2 

АНО ТЦ «Времена года» 

81.  Соревнования по армреслингу  14 мая 

19.30 

 

11-я ул. Текстильщиков, д.2 АНО «ГПШ «Орбита» 

82.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

15 мая 

10.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

83.  Весёлые старты, посвященные Дню 

Победы 

15 мая 

17.00 

ул. Саратовская д.14/1 АНО ИСВПК «Гридин» 



 

 

 

84.  Флешмоб «Ночь музеев» 15 мая 

18.00 

 

8-я ул. Текстильщиков, д.14 РОО «Наши дети» 

Боровова И.В. 

85.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

16 мая 

10.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

86.  Открытый урок по хореографии 17 мая 

17.00 

 

8-я ул. Текстильщиков, д. 12, к. 

2 

АНО ТЦ «Времена года» 

87.  Открытый урок по вокалу 17 мая 

17.00 

 

8-я ул. Текстильщиков, д. 12, к. 

2 

АНО ТЦ «Времена года» 

88.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

18 мая 

12.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 

 

АНО ФС «Радиус» 

 

89.  Интеллектуальная игра «Слабое 

звено» 

18 мая 

14.00 

 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7.к.4 

 

ЦМД Текстильщики 

90.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

20 мая 

12.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 

 

АНО ФС «Радиус» 

 

91.  Открытый урок по вокалу 20 мая 

17.00 

 

8-я ул. Текстильщиков, д. 12, к. 

2 

АНО ТЦ «Времена года» 

92.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

20 мая 

19.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

93.  Конкуры, викторины, квесты  с 20 по 27 мая 1-я ул. Текстильщиков, д. 3А РОО «Регинцентр-



 

 

«Неделя прав ребенка» 16.00 Право» 

 

94.  Субботник 21 мая 

17.00 

 

8-я ул. Текстильщиков, д. 12, к. 

2 

АНО ТЦ «Времена года» 

95.  Семинар «История добровольчества. 

Добровольчество в современной 

России» 

21 мая 

17.00 

 

ул. Юных Ленинцев, д. 41 АНО «Патриот» 

 

96.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

22 мая 

10.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

97.  Сдача норматива ГТО 22 мая 

12.00 

 

ул. Саратовская, д.3, к.2 АНО «ФСК «Идеал» 

98.  Открытые уроки в группах 

гимнасток 

 

22 мая 

15.00 

 

Волгоградский проспект 46/15, 

стр. 7 

Дворец спорта «Москвич» 

 

 

АНО ХЦГ «Королева» 

99.  Конкурс «Читаю и пишу» 22 мая 

16.00 

 

ул. Юных Ленинцев, д.41 РОО «Наши дети» 

Боровова И.В. 

100.  Показательные занятия по 

«Тхэквондо», посвященные Дню 

защиты детей 

22 мая 

17.00 

 

ул. Саратовская, д.14/1 АНО ИСВПК «Гридин» 

101.  Показательные занятия по 

«Тхэквондо», посвященные Дню 

защиты детей 

22 мая 

18.00 

 

ул. Чистова, д.13А АНО ИСВПК «Гридин» 

102.  Товарищеская встреча по мини- 23 мая 7-я ул. Текстильщиков, д.3А АНО ГПВ «Надежда» 



 

 

футболу среди ветеранов спорта 10.00 

 

 Петров А.А. 

103.  День открытых дверей 24 мая 

16.00 

 

8-я ул. Текстильщиков, д. 12, к. 

2 

АНО ТЦ «Времена года» 

104.  Открытый урок 

 по физкультуре для мам с детьми 

24 мая 

18.00 

ул. Шкулёва, д. 17 СВНП МДЦД 

«Информационное 

образование» 

105.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

25 мая 

12.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 

 

АНО ФС «Радиус» 

 

106.  Досуговое мероприятие 

 «Звон золотых колец» 

25 мая 

15.00 

 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7.к.4 ЦМД Текстильщики 

107.  День открытых дверей 26 мая 

16.00 

 

8-я ул. Текстильщиков, д. 12, к. 

2 

АНО ТЦ «Времена года» 

108.  Итоговый праздник «Позади 

учебный год», вручение 

свидетельств об окончании учебного 

года 

26 мая 

18.00 

8-я ул. Текстильщиков, д. 12, к. 

2 

АНО ТЦ «Времена года» 

109.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

27 мая 

12.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 АНО ФС «Радиус» 

110.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

27 мая 

19.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

111.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

29 мая 

10.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 



 

 

 

112.  Акция «Семья помогает семье!» 29 мая 

14.00 

 

ул. Юных Ленинцев, д.41 РОО «Наши дети» 

Боровова И.В. 

113.  Веселые старты Май 

Дата и время 

уточняется 

ул. Артюхиной, д.17 РОО «Наши дети» 

Боровова И.В. 

114.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

30 мая 

10.00 

 

 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

Июнь 

 

 

115.  Конкурс рисунков на асфальте  

«День защиты детей» 

01 июня 

11.00 

ул. Шкулёва, д. 17 СВНП МДЦД 

«Информационное 

образование» 

116.  Фотоконкурс «Счастливое детство», 

посвященный Дню защиты детей  

01 июня 

11.00 

ул. Юных Ленинцев, д. 41 РОО «Наши дети» 

117.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

01 июня 

12.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 АНО ФС «Радиус» 

118.  Праздничное мероприятие 

 «Планета детства»,  

посвященное Дню защиты детей 

01 июня 

14.00 

 

7 - я ул. Текстильщиков, 

д.7.к.4 

 

ЦМД Текстильщики 

119.  Досуговый праздник «Здравствуй, 

лето!», посвященный Дню защиты 

детей 

01 июня 

16.00 

1-я ул. Текстильщиков, д. 3А РОО «Регинцентр-

Право» 

 



 

 

120.  Спортивные сборы с 02 по 06 июня Тверская обл. 

Конаковский район 

АНО «ГПШ «Орбита» 

121.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

03 июня 

12.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 

 

АНО ФС «Радиус» 

 

122.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

03 июня 

19.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

123.  Спортивный праздник – «Самый 

сильный» 

04 июня 

19.30 
11-я ул. Текстильщиков, д.2 АНО «ГПШ «Орбита» 

124.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

05 июня 

10.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

125.  Турнир по футболу 05 июня 

13.00 
Волжский бульвар, д. 6, к.3 АНО «ФСК «Идеал» 

126.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

06 июня 

10.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

127.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

08 июня 

12.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 

 

АНО ФС «Радиус» 

 

128.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

10 июня 

12.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 

 

АНО ФС «Радиус» 

 

129.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

10 июня 

19.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 



 

 

130.  Праздничный концерт «Родина 

моя», посвященный Дню России 

11 июня 

14.00 

 

7 - я ул. Текстильщиков, 

д.7.к.4 

 

ЦМД Текстильщики 

131.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

12 июня 

10.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

132.  Спектакль «Мир английских сказок»  12 июня 

14.00 

ул. Юных Ленинцев, д. 41 РОО «Наши дети» 

 

133.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

13 июня 

10.00 

 

 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

134.  Открытый урок в студии вокала 13 июня 

12.00 

1-я ул. Текстильщиков, д.12/9 

 

СВНП МДЦД 

«Информационное 

образование» 

135.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

15 июня 

12.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 

 

АНО ФС «Радиус» 

 

136.  Спортивные сборы с 15 июня  

по 15 августа 

г. Анапа АНО «Гридин» 

137.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

17 июня 

12.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 

 

АНО ФС «Радиус» 

 

138.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

17 июня 

19.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 



 

 

139.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

19 июня 

10.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

140.  Сдача нормативов ОФП и СФП  

по художественной гимнастике 

19 июня 

17.00 

Волгоградский проспект 46/15, 

стр. 7 Дворец спорта 

«Москвич» 

АНО ХЦГ «Королева» 

141.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

20 июня 

10.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

142.  Акция по уходу за памятниками, 

мемориальными досками, 

памятными знаками и 

захоронениями участников Великой 

Отечественной войны, 

военачальников, воинов-

интернационалистов, посвященная 

Дню памяти и скорби 

20 июня 

11.00 

ул. Малышева, д.13, корп.2                                         

ул. Малышева, д.21 

ул. Юных Ленинцев, 

д.12                                                                                               

ул. Юных Ленинцев, д.5                                                                

1-я ул. Текстильщиков, д.8                                 

1-я ул. Текстильщиков, д.10 

Управа района 

Текстильщики 

Божор Я.Г. 

ЦМД Текстильщики 

Данькова Л.Ю. 

 

143.  Памятный митинг посвященный, 

Дню памяти и скорби – дню начала 

Великой Отечественной войны 

21 июня 

12.00 

Ул. Юных Ленинцев д 10/15 

 

Управа района 

Текстильщики 

ЦМД Текстильщики 

Совет ветеранов 

ГБУ «Жилищник» 

Молодежная палата 

144.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

22 июня 

12.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 

 

АНО ФС «Радиус» 

 

145.  Культурно-массовое мероприятие, 

посвященное Дню памяти и скорби» 

22 июня 

12.00 

ул. Юных Ленинцев, д.41 Управа района 

Текстильщики 

ЦМД Текстильщики 



 

 

Совет ветеранов 

ГБУ «Жилищник» 

Молодежная палата 

146.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

24 июня 

12.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 

 

АНО ФС «Радиус» 

 

147.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

24 июня 

19.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

148.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

26 июня 

10.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.3А 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

Петров А.А. 

 

149.  Спортивные сборы с 26 июня 

по 02 июля 

г. Можайск 

Можайское водохранилище 
АНО «ФСК «Идеал» 

150.  Свободные занятия по спортивным 

танцам 

29 июня 

12.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.6/19 

 

АНО ФС «Радиус» 

 

 

 

 


